
  Nama MA : KEPERAWATAN NEUROVASKULER   Semester : 3  

  Kode Ma : KK33004   Kordinator : WATI JUMAIYAH [0302117301]  

  Nama Prodi : S1 KEPERAWATAN   Kelas : Transfer A  

No Tanggal Jam Menit Materi Nama Dosen

1 11-Sep-2020 16:00 
19:30 210.00 Informasi program Anfis Neurovaskuler WATI JUMAIYAH

2 18-Sep-2020 15:30 
19:30 240.00 lanjutan Anatomi fisiologi sistem neurovaskuler Jurnal reading WATI JUMAIYAH

3 23-Oct-2020 15:30 
17:00 90.00 ASKEP Klien dengan stroke (dysphagia) YANI SOFIANI

4 04-Dec-2020 15:30 
18:30 180.00 Stroke gangguan kognitif skiring dan stimulasi kognitif WATI JUMAIYAH

5 11-Dec-2020 16:00 
17:00 60.00 Aspek etik legal klien stroke YANI SOFIANI

6 18-Dec-2020 15:30 
18:30 180.00 Pencegahan Primer, sekunder dan tersier pada stroke WATI JUMAIYAH

7 01-Jan-2021 15:30 
18:30 180.00 Seminar Kasus skenario 1 dan Kasus skenario 2 WATI JUMAIYAH

No NIM NAMA 11/09/20 
16:00-19:30

18/09/20 
15:30-19:30

23/10/20 
15:30-17:00

04/12/20 
15:30-18:30

11/12/20 
16:00-17:00

18/12/20 
15:30-18:30

01/01/21 
15:30-18:30 H I S A %

1 2016727177 RIKY APRIAN h h h h h h h 7 0 0 0 100.00

2 2019727001 SUPRIHATIN h h h h h h h 7 0 0 0 100.00

3 2019727002 ERIKA PUTRA h a h h h h h 6 0 0 1 85.71

4 2019727003 SITI MASRIAH h h h h h h h 7 0 0 0 100.00

5 2019727004 SITI AMINATUZZUHRIYAH h h h h h h h 7 0 0 0 100.00

6 2019727005 SITI JULPAH h h h h h h h 7 0 0 0 100.00

7 2019727006 NUR OKTAVIANI h h h h h h h 7 0 0 0 100.00

8 2019727008 ADITYA YOGA PRADANA h h h a h h h 6 0 0 1 85.71

9 2019727009 NUR AINIYYAH RAMADHIANA h h h h h h h 7 0 0 0 100.00

10 2019727010 ILHAM AJI WIBOWO h h h h h h h 7 0 0 0 100.00

11 2019727011 INDRI EMALIA PUTRI AGUSTRI h h h h h h h 7 0 0 0 100.00

12 2019727012 RIA AMELIA h h h h h h h 7 0 0 0 100.00

13 2019727013 ENDANG PRAYITNO h h h a h h h 6 0 0 1 85.71

14 2019727016 JUNARRIZA h h h h h h h 7 0 0 0 100.00

15 2019727017 SUTINAH h h h h h h h 7 0 0 0 100.00

16 2019727018 LITA ARDITA RHAMADANI h h h h h h h 7 0 0 0 100.00

17 2019727020 SUSWANTI h h h h h h h 7 0 0 0 100.00

18 2019727022 DHEA AMALIA h h h h h h h 7 0 0 0 100.00

19 2019727023 CHANDRA ANDHIKA h h h h h h h 7 0 0 0 100.00

20 2019727025 MUANA h h h h h h h 7 0 0 0 100.00

21 2019727028 CYNTHIA AMBARWATI h h h h h h h 7 0 0 0 100.00

22 2019727029 ANANTASIA ROSITANINGTIAS h h h h h h h 7 0 0 0 100.00

23 2019727030 SRIYANI LIANHATI h h h h h h h 7 0 0 0 100.00

24 2019727031 ENDANG SULISTYAWATI h h h h h h h 7 0 0 0 100.00

25 2019727035 NADYA UTAMI PUTRI h h h h h h h 7 0 0 0 100.00

26 2019727037 ANDRI SUFYAN PRATAMA h h h h h h h 7 0 0 0 100.00

27 2019727040 DANU HARYANTO h h h h h h h 7 0 0 0 100.00

28 2019727043 EDIF HANUM DAULAY h h h h h h h 7 0 0 0 100.00

29 2019727046 KRISNA ANISA h h h a h h h 6 0 0 1 85.71

30 2019727049 LINDA PUSPITASARI h h h h h h h 7 0 0 0 100.00

31 2019727050 MAGDALENA ENI NUGRAHANDARI h h h h h h h 7 0 0 0 100.00

32 2019727054 RETNO PERTIWI h h h h h h h 7 0 0 0 100.00

33 2019727057 SRI YULI PURNAMASARI h h h h h h h 7 0 0 0 100.00

34 2019727059 AGUS WIJAYANTI h h h h h h h 7 0 0 0 100.00

35 2019727061 DAVID AHMAD RIFAI h h h h h h h 7 0 0 0 100.00

36 2019727062 HEFRI BRENLY h h h a h h h 6 0 0 1 85.71

37 2019727063 VRISTANIKA FITRIAWATI h h h h h h h 7 0 0 0 100.00

38 2019727065 AKHMAD RIFAI h a h a h h h 5 0 0 2 71.43

39 2019727073 IKA MULYANA h h h h h h h 7 0 0 0 100.00

40 2019727074 IMAM KHAROMAIN h h h h h h h 7 0 0 0 100.00

41 2019727075 LINA ARISCA h h h h h h h 7 0 0 0 100.00

42 2019727081 REPI ROSTIANA h h h h h h h 7 0 0 0 100.00

43 2019727082 RIZKI FAJRI EXA WIDIANINGSIH h h h h h h h 7 0 0 0 100.00

44 2019727083 SAFITRI WULANDARI h h h a h h h 6 0 0 1 85.71

45 2019727087 SRI MELATI h h h h h h h 7 0 0 0 100.00

46 2019727088 SUSILOWATI h h h h h h h 7 0 0 0 100.00

47 2019727093 YUSUF PURWA NUFRAHA h h h a h h h 6 0 0 1 85.71

48 2019727097 ANI MULYANI h h h h h h h 7 0 0 0 100.00

49 2019727098 WARSINI h h h h h h h 7 0 0 0 100.00

50 2019727108 HALIMAH h h h h h h h 7 0 0 0 100.00

51 2019727109 DINA ERDINA h h h h h h h 7 0 0 0 100.00
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Rincian Data Nilai

Batas Akhir Entri Nilai :
Prodi : 14201 - S1 KEPERAWATAN ( S1 )
Mata Kuliah : KK33004, KEPERAWATAN NEUROVASKULER
Tahun Akademik : 2020/2021
Semester : Ganjil
Dosen Pengajar : 0302117301, WATI JUMAIYAH
Kode Kelas : Transfer A

No NIM Nama Nilai Akhir Bobot Simbol
1 2016727177 RIKY APRIAN 3.00 B

2 2019727001 SUPRIHATIN 3.00 B

3 2019727002 ERIKA PUTRA 3.00 B

4 2019727003 SITI MASRIAH 3.70 A-

5 2019727004 SITI AMINATUZZUHRIYAH 4.00 A

6 2019727005 SITI JULPAH 3.70 A-

7 2019727006 NUR OKTAVIANI 4.00 A

8 2019727008 ADITYA YOGA PRADANA 3.70 A-

9 2019727009 NUR AINIYYAH RAMADHIANA 4.00 A

10 2019727010 ILHAM AJI WIBOWO 3.70 A-

11 2019727011 INDRI EMALIA PUTRI AGUSTRI 4.00 A

12 2019727012 RIA AMELIA 3.70 A-

13 2019727013 ENDANG PRAYITNO 4.00 A

14 2019727016 JUNARRIZA 4.00 A

15 2019727017 SUTINAH 4.00 A

16 2019727018 LITA ARDITA RHAMADANI 3.70 A-

17 2019727020 SUSWANTI 4.00 A

18 2019727022 DHEA AMALIA 3.70 A-

19 2019727023 CHANDRA ANDHIKA 3.70 A-

20 2019727025 MUANA 4.00 A

21 2019727028 CYNTHIA AMBARWATI 3.70 A-

22 2019727029 ANANTASIA ROSITANINGTIAS 4.00 A

23 2019727030 SRIYANI LIANHATI 3.70 A-

24 2019727031 ENDANG SULISTYAWATI 4.00 A

25 2019727035 NADYA UTAMI PUTRI 3.70 A-

26 2019727037 ANDRI SUFYAN PRATAMA 3.00 B

27 2019727040 DANU HARYANTO 3.70 A-

28 2019727043 EDIF HANUM DAULAY 4.00 A

29 2019727046 KRISNA ANISA 0.00 0.00

30 2019727049 LINDA PUSPITASARI 3.30 B+

31 2019727050 MAGDALENA ENI NUGRAHANDARI 3.70 A-

32 2019727054 RETNO PERTIWI 3.30 B+

33 2019727057 SRI YULI PURNAMASARI 3.00 B

34 2019727059 AGUS WIJAYANTI 4.00 A

35 2019727061 DAVID AHMAD RIFAI 3.00 B

36 2019727062 HEFRI BRENLY 3.70 A-

37 2019727063 VRISTANIKA FITRIAWATI 4.00 A

38 2019727065 AKHMAD RIFAI 0.00 0.00

39 2019727073 IKA MULYANA 3.70 A-

40 2019727074 IMAM KHAROMAIN 4.00 A

41 2019727075 LINA ARISCA 3.70 A-

42 2019727081 REPI ROSTIANA 4.00 A

43 2019727082 RIZKI FAJRI EXA WIDIANINGSIH 3.70 A-

44 2019727083 SAFITRI WULANDARI 3.70 A-

45 2019727087 SRI MELATI 4.00 A

46 2019727088 SUSILOWATI 4.00 A

47 2019727093 YUSUF PURWA NUFRAHA 3.70 A-

48 2019727097 ANI MULYANI 4.00 A

49 2019727098 WARSINI 4.00 A

50 2019727108 HALIMAH 3.70 A-

51 2019727109 DINA ERDINA 4.00 A

Total 4,023.00 182.60  
Rata-rata 78.88 3.58  
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